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هشدار »نارنجی« هواشناسی نسبت 
به تداوم آلودگی هوای تهران و 

کرج
کاهش  به  نسبت  کشور  هواشناسی  سازمان 
کیفیت هوا در تهران و کرج از شنبه تا سه شنبه 
گزارش  به  داد.  هشدار  آذرماه(   ۲۲ تا   ۱۹( صبح 
ایسنا، سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار 
نارنجی رنگ نسبت به تداوم پایداری هوا، افزایش 
غلظت آلاینده ها و کاهش کیفیت هوا از شنبه تا 
سه شنبه صبح )۱۹ تا ۲۲ آذرماه( در تهران و کرج 

هشدار داد.
آلاینده ها،  غلظت  افزایش  مخاطرات  این  براثر 
کاهش کیفیت وضع هوا در حد ناسالم برای تمام 
گروه ها وجود دارد.سازمان هواشناسی برای کاهش 
آسیب های احتمالی کاهش تردد خودروها و کنترل 
فعالیت واحدهای صنعتی، مدیریت منابع آلاینده، 
تاکید بر عدم تردد غیرضروری برای تمام گروه ها، 
پرهیز از فعالیت فیزیکی و ورزشی در فضای باز، 
اتخاذ تدابیر مدیریتی لازم برای جلوگیری از افزایش 
توصیه  ناسالم را  بسیار  حد  تا  آلاینده ها  غلظت 

می کند.
به گزارش ایسنا، در هشدار نارنجی  رنگ سازمان 
هواشناسی پیش بینی می شود که پدیده ای جوی 
اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت های 
برای  نارنجی  هشدار  شود.  سبب  را  احتمالی 
آماده باش دستگاه های مسئول برای مقابله با یک 

پدیده خسارت زا صادر می شود.
شدند.  تعطیل  نیز  تبریز  مدارس  چنین  هم 
فعالیت تمامی مقاطع پیش دبستانی و ابتدایی و 
دوره اول متوسطه تبریز امروز شنبه ۱۹ آذر به دلیل 
آلودگی هوا تعطیل بوده و آموزش غیرحضوری در 
بستر شاد خواهد بود. در این اطلاعیه آمده است: 
برای  و وضعیت خطر  هوا  آلودگی  تداوم  پی  در 
پیش  دوره های  فعالیت  حساس،  سنی  رده های 
شیفت  متوسطه  اول  دوره  و  ابتدایی  دبستانی، 
صبح در تمامی مدارس دولتی و غیر دولتی شهری 
و روستایی نواحی پنجگانه تبریز غیرحضوری بوده و 

آموزش ها در بستر شاد است.
درخصوص فعالیت غیر حضوری در بعد از ظهر 
تصمیمی اتخاذ نشده و در صورت تصمیم جدید از 
طریق روابط عمومی و کانال های اندیشه در فضای 
مجازی اطلاع رسانی خواهد شد. طبق اعلام مرکز 
پایش کیفی هوای اداره کل حفاظت محیط زیست 
آذربایجان شرقی، میانگین شاخص آلودگی هوای 
تبریز بر اساس ذرات ۲.۵ میکرون برابر ۱۰۴ بوده و 

برای گروه های حساس ناسالم است.
تبریز طی ۲۴  هوای  آلودگی  میانگین شاخص 
ساعت گذشته از ساعت ۱۳ دیروز تا ساعت ۱۳ 
امروز ثبت شده است، شاخص لحظه ای آلودگی 
هوای تبریز در زمان کنونی ۱۲۶ بوده و همچنان 

برای گروه های حساس ناسالم است.
با توجه به وضعیت کنونی آلودگی هوا توصیه 
بیماری های  سابقه  دارای  و  مبتلا  افراد  می شود 
شیرده،  و  باردار  زنان  ریوی،  و  کلیوی  قلبی، 
سالمندان و کودکان از تردد در معابر و مرکز شهر 
و انجام فعالیت طولانی و سنگین در خارج از منزل 

خودداری کنند.

آغاز تصحیح الکترونیکی اوراق 
امتحانات نهایی از دی ماه

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام 
آموزش و پرورش با اشاره به اینکه پیش از این و 
در دو مرحله تصحیح الکترونیک اوراق امتحانات 
نهایی را به صورت آزمایشی انجام داده ایم گفت: 
یک  هراستان  از  ماه،  دی  نهایی  امتحانات  در 
منطقه یا یک حوزه امتحانی انتخاب و برگه های 
تصحیح  الکترونیک  صورت  به  آنها  امتحانی 
می شود؛ اگر نتیجه بگیریم و زیرساخت ها فراهم 
باشد، در خرداد سال آینده تصحیح الکترونیکی 

را در گستره کشوری اجرا می کنیم. 
درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  زارعی  محسن 
روند اجرایی تصحیح الکترونیکی اوراق امتحانات 
وزارت  کار  دستور  در  است  مدتی  که  نهایی 
آموزش و پرورش قرار دارد اظهار کرد: تصحیح 
الکترونیکی اوراق امتحانات نهایی را مدتی است 

که شروع کرده ایم.
تصحیح  برای  ما  که  برنامه ای  افزود:  وی 
الکترونیکی داریم اینگونه است که برگه ها اسکن 
می شوند و به صورت سوال به سوال در اختیار 

مصححین قرار می گیرند.
زارعی ادامه داد: این کار را در امتحانات خرداد 
و شهریورماه امسال برای دانش آموزان مدارس 
خارج از کشور آغاز کردیم و تصحیح تمام اوراق 
در داخل انجام شد و برایند کار رضایت بخش 

بود.
وی با اشاره به اینکه در فازهای بعدی قصد 
داریم تصحیح اوراق امتحانی را به طور کامل، 
هوشمند و مکانیزه کنیم که البته مستلزم صرف 
بودجه و زمان زیادی است گفت: شرط حذف 
کاغذ و برگزاری آزمون هوشمند هم این است 
که ابزار آزمون دهی، شخصی سازی و تولید شود 
که فعلا موضوع در دست بررسی و مطالعه قرار 
دارد. این کار هزینه های بسیاری دارد و مراحل 

آزمایشی اش هم باید سپری شود.
وی همچنین با اشاره به اینکه در کنار اقدامات 
صورت گرفته در فرایند طراحی سوالات که در 
فضای قرنطینه انجام می شود و امنیت بالایی 
نیز  امتحانی  حوزه های  در  لازم  تدابیر  دارد، 
اندیشیده شده و مجموع این اقدامات، ضریب 
گفت:  می برد  بالا  را  نهایی  امتحانات  امنیت 
مدرسه  از  غیر  مدرسه ای  در  دانش آموزان 
نیز  امتحان می دهند. حوزه تصحیح  خودشان 
برگه های دانش  و  مصححان  همینگونه است 
تصحیح  را  دیگر  امتحانی  حوزه های  آموزان 
می کنند و دیگر بحث ذی نفوذی مصححان در 
مرکز  نمی شود.رئیس  مطرح  خودشان  منطقه 
و  آموزش  نظام  کیفیت  تضمین  و  ارزشیابی 
پرورش افزود: سربرگ سوالات در حوزه اجرا و 
تصحیح برداشته و کدی درج می شود. موضوع 
سوءگیری معلمان و مصححان در مناطق نیز 
پیش از این مطرح  و راهکار ما این بود که برخی 
یک  تصحیح  حوزه  و  کردیم  جابه جا  را  مناطق 

منطقه را به منطقه دیگر بردیم.

حال اما به نظر می رسد که از نظر روانی جامعه 
ایرانی از همیشه ویران تر و خسته تر و شاید حتی 
بدون امید باقی مانده است. جعبه پاندورا اگر برای 
دیگران ویرانی داشت، امید نیز به همراه داشت ولی 

برای ایرانیان حتی امیدی نیز باقی نمانده است.
اکنون برای گردابی که هست شاید باید پیش از 
همه در پی افزایش امید در جامعه بود و تقابل و رو 
درویی غریب یکی این است که برای ایرانیان حتی 

امیدی نیز باقی نمانده است.
اکنون برای گردابی که هست شاید باید پیش از 
همه در پی افزایش امید در جامعه بود و تقابل و 
رو درویی غریب یکی این است که اقتصاد به مساله 
امید اجتماعی شهروندان گره خورده است. مساله ای 
که به نظر می رسد اکنون جامعه ایرانی برای یافتن 
امید به آن نیازمند است مساله رفاه اقتصادی است. 
رفاهی که در نهایت می تواند امکان افزایش امید در 

همه اقشار جامعه را نیز رقم بزند.
کما این که یکی از مهم ترین عوامل ناامیدی بحث 
تشدید شکاف طبقاتی است؛ بنابراین دولت باید در 
اولین گام بازنگری در سیستم توزیع ثروت را مد نظر 
قرار دهد. این یعنی اصلاحات ساختاری در نظام 

مالیاتی، بانکداری و یارانه ای. 
مساله  به  اشاره  با  اخیرا  نیز  اقتصاد  استاد  یک 
کشور  در  اعتراضات  و  اجتماعی  های  نارضایتی 
گفته است که: »واقعیت این است که بخش عمده 
نارضایتی و ناامیدی که این روز ها در سطح کشور 
مشاهده می کنیم، ریشه در تورم های فزاینده دارد. 
است  درصد   ۵۰ نزدیک  تورمش  که  اقتصادی  در 

معلوم است که امید روند کاهشی پیدا می کند.«
وحید شقاقی شهری استاد اقتصاد طی گفت وگو 
با فرارو در خصوص اقداماتی که دولت و به طور 
کلی حاکمیت باید در حوزه اقتصادی مدنظر قرار 
دهند تا بتوانند بار دیگر امید را به جامعه برگردانند، 
عنوان کرد: »متاسفانه در دهه ۹۰ در حوزه اقتصاد 
نابرابری تشدید شد و ضریب جینی به عنوان یکی 
از شاخص های نابرابری از ۳۶.۵ به حدود ۴۰ رسید 
و در ابتدای این دهه توانسته بودیم نابرابری را تا 
حدودی کنترل کنیم، اما در پایان این دهه، تشدید 
شد؛ بنابراین یکی از مهمترین عوامل ناامیدی بحث 
تشدید شکاف طبقاتی است؛ بنابراین دولت باید در 
اولین گام بازنگری در سیستم توزیع ثروت را مد نظر 
قرار دهد. این یعنی اصلاحات ساختاری در نظام 

مالیاتی، بانکداری و یارانه ای.«
باز  در  کلیدی  نظام  سه  »این ها  داد:  ادامه  وی 
توزیع ثروت در اقتصاد هستند که متاسفانه عملا 
مختل هستند و به نوعی کار نمی کنند. حتی می توان 
هم  ثروتمندان  منافع  راستای  در  عمدتا  که  گفت 
این در حالی است که در همه  فعالیت می کنند. 
جای دنیا وظیفه این سه نظام اقتصادی، بازتوزیع 
ثروت است؛ بنابراین باید دولت تلاش کند در ابتدا 
این سه نظام اقتصادی را سر و سامان بدهد و دوباره 
در مسیری قرارشان دهید که وظیفه و کارکرد اصلی 
خودشان را دنبال کنند و ثروت به آخرین دهک ها 

هدایت شود.«
کرد:  تصریح  اقتصادی  مسائل  تحلیلگر  این 
»براساس آخرین آماری که من دارم، همین تورم 
پایین  در دهک های  میزانش  مراتب  به  سال ۱۴۰۱ 
بیشتر از قشر مرفه کشور بوده است. یعنی تورمی 
که به دهک های بالا تحمیل شده، حدود ۴۸ درصد 
است و تورمی که به دهک های پایین تحمیل شده 
حدود ۵۶ درصد است. این نشان می دهد که حتی 

تورم های بالا هم بیشتر به دهک های پایین فشار 
می آورد؛ بنابراین باید دولت یک فکر اساسی در این 
باره بکند تا بتواند فشار را از روی دهک های پایین 

بردارد و همین می تواند امید آفرین باشد.«
افزایش امید و رضایت در پیوند با کاهش فساد و 

رانت 
»موضوع  گفت:  دوم  گام  به  اشاره  با  شقاقی 
بعدی، ادراک و گسترش فساد است که به شدت 
امید را در جامعه کاهش می دهد. زمانی که آقای 
شرکت  جمهوری  ریاست  انتخابات  در  رئیسی 
کردند یکی از وعده هایی که دادند هم در همین 
فساد  ریشه های  دارند  قصد  گفتند  و  بود  زمینه 
بودند  قضائیه  قوه  در  که  مدتی  و  بخشکانند  را 
قطعا  و  کنند  شناسایی  را  ریشه ها  این  توانستند 
بین  از  را  فساد  ریاست جمهوریشان،  مدت  طی 
هیچ  اخیر  سال  یک  طی  متاسفانه  اما  می برند. 
اصلاحات ساختاری در راستای رفع و نابودی فساد 
انجام ندادند. این در حالی است که هرچقدر با 
فساد و رانت مقابله شود و گستره آن در کشور کم 
شود، ما شاهد افزایش امید و رضایت در جامعه 

خواهیم بود.«
او تاکید کرد: »بنابراین گام دوم به عقیده من این 
است که دولت باید به همان وعده قبلی که داده بود 
مبنی بر اصلاحات ساختاری در حوزه مبارزه با فساد 
عمل کند. زیرا باید در نظر داشت که بدون ریشه 

کنی ساختار های فسادزا، مبارزه مستقیم با فساد نه 
کار ساز است و نه اثربخش؛ لذا دولت هرچه بتوانیم 
ریشه های فساد در کشور را نابود کند، جامعه عملا 

بیشتر به سمت امیدواری پیش خواهد رفت.«
این استاد علم اقتصاد در ادامه افزود: »موضوع 
هم  این  که  است  سالاری  شایسته  مسئله  سوم 
بود.  انتخابات  در  جمهور  رئیس  وعده های  جزو 
آقای رئیسی وعده داده بودند که شایسته سالاری 
و هدف  ایده  یک  این  داد.  قرار خواهند  را محور 
شایسته  هرچه  هرحال  به  زیرا  بود.  مهم  بسیار 
سالاری بیشتر مدنظر قرار بگیرد، میزان امید در 
جامعه هم بالاتر خواهد رفت. اما شواهد حاکی از 
آن است که اصلا معیار های درستی در خصوص 
تعیین و انتخاب شایستگی در میان دولتی ها وجود 

ندارد.«
او تصریح کرد: »البته به عقیده مشکل عمده در 
این زمینه عدم مشخص کردن معیار های شایستگی 
است. یعنی مشخصا نه آقای رئیس جمهور قبول 
می کنند که افرادی که انتخاب کرده اند، شایستگی 
لازم را ندارند و نه خود وزرا و مدیران باور دارند که 
افراد شایسته ای نیستند. اتفاقا ماجرا کاملا برعکس 
است و این ناشی از عدم تعیین معیار های شایستگی 
است. اما جدا از این مسئله بسیاری از انتخاب هایی 
که آقای رئیسی طی این مدت انجام دادند، فاصله 

زیادی با شایسته گزینی دارند.«

تلاش برای باز کردن روزنه های امید 
وی در خصوص اقدام بعدی دولت عنوان کرد:  
در  باید  امید  ایجاد  برای  دولت  که  »گام چهارمی 
دستور کار قرار دهد این است که ما تا زمانی که 
بر  کنیم، روزبه روز  و مهار  کنترل  را  تورم  نتوانیم 
نارضایتی و ناامیدی مردم از شرایط، دولت و به طور 
کلی حاکمیت بیشتر خواهد شد. واقعیت این است 
که بخش عمده نارضایتی و ناامیدی که این روز ها در 
سطح کشور مشاهده می کنیم، ریشه در تورم های 
نزدیک ۵۰  تورمش  که  اقتصادی  در  دارد.  فزاینده 
درصد است معلوم است که امید روند کاهشی پیدا 
می کند. برای این کار هم باید دولت ناترازی های تورم 

زا را رفع کند.«
شقاقی در پایان تاکید کرد: »ناترازی های تورم زا 
یعنی ناترازی های بودجه ای، ارزی، بانکی و ناترازی 
در عرضه و تقاضای کل اقتصاد. این چهار ناترازی 
هستند؛  ایران  اقتصاد  در  زا  تورم  عوامل  دقیقا 
لذا تا زمانی که نتوانیم این ناترازی ها را رفع کنیم، 
نمی توانیم تورم را مهار کنیم و به تبع آن نمی توانیم 
دولت  اگر  بنابراین  کنیم؛  تزریق  جامعه  به  امید 
این چهار گامی که برشمردم را بردارد به طور قطع 
این ها  البته  بازگرداند.  جامعه  به  را  امید  می تواند 
صرفا اقدامات اقتصادی هستند و قطعا رفع ناامیدی 
در کشور نیازمند اصلاحات سیاسی و اجتماعی و 

فرهنگی هم هست.«

رفع شکاف طبقاتی، مبارزه با فساد، شایسته سالاری و کنترل تورم برای نجات روانی جامعه از بن بست

چهار گام بلند برای افزایش امید در جامعه
جامعه ایران امروز بیش از همیشه درگیر جعبه خالی پاندورا شده است. پاندورا، اولین زن جهان، به دلیل دزدیده شدن آتش به دست پرومته که به اجبار 
با پاندورا نامزد کرده بود، و بخشی از جریمهٔ بشریت محسوب می شد، جعبه ای از زئوس دریافت کرد تا به انسان ها هدیه دهد و سفارش کند که هرگز آن 
را نگشایند؛ ولی پاندورا پس از ازدواج با برادر پرومته، یعنی ایمپتئوس، خود جعبه را گشود و بلاها و شوربختی ها از داخل آن سرریز کرده و بر روی زمین 
پراکنده شدند؛ زمینی که تا آن زمان هیچ گونه مشکل و بدبختی نمی شناخت.درگیثر مصائبی شد که از جعبه بیرون آمد اما تنها یک داشته و دارایی دیگر در 

ان جعبه بود و آن تنها امید بود که در جعبه باقی ماند تا تسلای بشر باشد.

به نظر می رسد 
که از نظر روانی 
جامعه ایرانی از 
همیشه ویران 
تر و خسته تر 
و شاید حتی 

بدون امید 
باقی مانده 

است. جعبه 
پاندورا اگر برای 
دیگران ویرانی 

داشت، امید 
نیز به همراه 

داشت ولی برای 
ایرانیان حتی 

امیدی نیز باقی 
نمانده است

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی
 همزمان با  ارزیابی کیفی )یکپارچه( مناقصه گران

9459

ــده خوردگــی  ــا ارزیابــی کیفــی )یکپارچــه( خریــد پکیــج ســیار تزریــق مــاده بازدارن شــرکت پالایــش گاز پارســیان در نظــر دارد مناقصــه عمومــی دو مرحلهــای همزمــان ب
)ســاخت داخــل( بــه شــماره 2001092416000071 از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه ارایــه 
ــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت  ــت )ســتاد( ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــق درگاه ســامانه ت پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا، از طری
مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور ودریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.تاریخ انتشــار 

فراخــوان در ســامانه تاریــخ 1401/09/19 مــی باشــد .
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 30 :18  روز پنج شنبه  تاریخ 1401/09/24

آخرین مهلت ارسال پیشنهادها: ساعت 30 : 18 روز پنج شنبه   تاریخ 1401/10/08
بازگشایی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی به کمیته فنی بازرگانی:  ساعت 00 :19  روز پنج شنبه  تاریخ 1401/10/08

زمان بازگشایی پاکت الف و ب : ساعت 00 :10  روز چهار شنبه  تاریخ 1401/10/28 
زمان بازگشایی پاکت ج : ساعت 00 :10  روز چهارشنبه  تاریخ 1401/12/03

برآورد مناقصه: 18.000.000.000 ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 900.000.000 ریال

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های الف:
 به آدرس: استان فارس– شهرستان مهر– شرکت پالایش گاز پارسیان - کد پستي:  7449184831 

شماره تماس: 36 الي 071-52724134
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس  : 41934- 021      دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
نوبت دوم: 1401/09/22   نوبت اول: 1401/09/20 

شناسه آگهی : 1422685

نوبت اول

روابط عمومي شرکت دولتي پالایش گاز پارسیان

شرکت ملي گاز ایران
شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان

01/003R3NI آگهی مزایده عمومی به شماره

9427

نوبت دوم

شــرکت مجتمــع گاز پــارس جنوبــی )پالایشــگاه ســوم( درنظــر دارد نســبت بــه فــروش انــواع گوگــرد ضایعاتــی  موجــود در پالایشــگاه 
ــه آدرس  ــت )ســتاد( ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــق ســامانه ت ــده، از طری ــدرج در اســناد مزای ــات من ــا جزیی ــر و ب ــه شــرح زی ســوم  ب

ــد. ــدام نمای ــده عمومــی اق ــق مزای ــده 100109643300001از طری ــا شــماره فراخــوان مزای WWW.SETADIRAN.IRو ب

قیمت پایه کارشناسی ریالمقدار )تن(شرح

10005/300/000/000انواع گوگرد ضایعاتی حاوی گوگرد گرانول و پودری 

7002/240/000/000گوگرد کلوخه ضایعاتی 

1- زمــان بازدیــد و دریافــت اســناد مزایــده: مطابــق برنامــه زمانبنــدی از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســامانه ســتاد( در مهلــت 
مقــرر بــه نشــانی WWW.SETADIRAN.IR انجــام پذیرفتــه و بــه پیشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد هیچگونــه ترتیــب اثــری داده نخواهــد شــد.1
ــی، پالایشــگاه ســوم . لازم  ــارس جنوب ــارس، شــرکت مجتمــع گاز پ ــرژی پ ــژه اقتصــادی ان ــه وی ــدر عســلویه، منطق ــد: اســتان بوشــهر، بن ــل بازدی 2- مح
بــه توضیــح اســت بازدیــد از کالای موضــوع مزایــده الزامــی بــوده و درصــورت عــدم حضــور مزایــده گــر در زمــان بازدیــد، امــکان شــرکت در مزایــده و ارائــه 

پیشــنهاد وجــود نخواهــد داشــت.
3- قیمت پایه مزایده : 7/540/000/000 ریال )هفت میلیارد و پانصد و چهل  میلیون ریال ( 

4- تضمین شرکت در مزایده: معادل 5 درصد قیمت پایه به ارزش 377/000/000 ریال )سیصد و هفتاد و هفت میلیون ریال   (.
5- زمان انتشار اسناد در سایت: ساعت  00 : 10  روز دوشنبه به تاریخ 1401/09/14 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

ــامانه  ــق س ــخ 1401/10/01  از طری ــا ســاعت 08:00 تاری ــخ 1401/09/14 ت ــه تاری ــنهاد: ســاعت 08:00 روز دوشــنبه ب ــه پیش ــی ارائ ــت زمان 6- مهل
ــت. ــدارکات الکترونیکــی دول ت

7- زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت  00 : 10  روز یکشنبه به تاریخ 1401/10/04 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.
8- آدرس بازگشــایی پیشــنهادات: اســتان بوشــهر، بنــدر عســلویه، منطقــه ویــژه اقتصــادی انــرژی پــارس، شــرکت مجتمــع گاز پــارس جنوبــی، پالایشــگاه 

ســوم، کمیســیون مناقصــات.
9- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت پاسخگویی به مزایده گران: شماره تلفن های 07731315108 و 5118 و 5605
10- کلیه مراحل برگزاری مزایده بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت.

11- کلیه مواعد زمانی مزایده از طریق جستجو با شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت قابل رویت می باشد. 
لطفا" جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی به آدرسWWW.SPGC.IRمراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبیشناسه آگهی : 1422068

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي پيمانكاران )شناسايي پيمانكار(
تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي )نيمه فشرده(

نــام و نشــاني دســتگاه مناقصــه  گــزار: شــركت انتقــال گاز ايــران )منطقــه 8 عمليــات انتقــال گاز( بــه نشــاني تبريــز- كيلومتــر 15 جــاده تبريز-آذرشــهر- بعــد از ســه راهي پالايشــگاه - نرســيده 
www.nigcdist8.ir بــه شــهرك صنعتــي شــهيد رجايــي- ســاختمان مركــزي منطقــه 8 عمليــات انتقــال گاز، ســايت اينترنتــي

ــا  ــن آنه ــا اجــراي فونداســيون و ســيم كشــي شــيلدواير بي ــر همــراه ب ــي 25 مت ــاع 18 ال ــه ارتف ــر فلنجــي ب ــه گي ــه و نصــب 20 دســتگاه دكل صاعق ــه: تهي ــد مناقص ــوع تجدي ــوع و ن 1 ـ موض
ــي )نيمــه فشــرده(. ــي كيف ــا ارزياب ــه اي ب ــك مرحل ــي ي ــه صــورت عموم ــاه تقويمــي ب ــدت دوازده م ــه م ــز، ب درتاسيســات تبري

2 ـ مبلغ تامين اعتبار:  000 000 000 72  ريال .   
3- قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.

4 ـ مبلــغ تضميــن شــركت در فرآينــد ارجــاع كار: 000 000 600 3 ريــال، مطابــق بنــد« الــف« مــاده »6 » آييــن نامــه تضميــن معامــات دولتــي )تصويــب نامــه شــماره 123402/ت 50659 
تاريــخ 1394/09/22( در وجــه شــركت انتقــال گاز ايــران )منطقــه 8 عمليــات انتقــال گاز(.

- مناقصه گراني كه موفق به كسب  حداقل امتياز قابل قبول در اين مرحله گردند، در مرحله ارسال دعوت نامه توسط كارفرما، مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار را تهيه و ارائه خواهند نمود.
ــران:  ــه گ ــت مناقص ــنهاد قيم ــي و پيش ــي كيف ــدارك ارزياب ــا و م ــايي فرمه ــل، بازگش ــودت، تحوي ــي، ع ــي كيف ــدارك ارزياب ــا وم ــه، فرمه ــناد مناقص ــت اس ــوه درياف 5 ـ نح
ــت                    ــداركات الكترونيكــي دول ــي كيفــي و پيشــنهاد قيمــت مناقصــه گــران، از طريــق درگاه ت كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت، تكميــل، عــودت، تحويــل، بازگشــايي فرمهــا و مــدارك ارزياب
ــام در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاي  ــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي، مراحــل ثبــت ن )ســامانه ســتاد( ب

الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند. 
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه  ستاد روز شنبه مورخ  1401/09/19  مي باشد.

5-1- شــايان ذكــر اســت مناقصــه گرانــي مجــاز بــه شــركت در ايــن مناقصــه مــي باشــند كــه داراي گواهينامــه تاييــد صاحيــت معتبــر پيمانــكاري  پايــه  5 رشــته ابنيــه يــا پايــه 5 رشــته نيــرو از 
ســازمان برنامــه و بودجــه كشــور، گواهينامــه صاحيــت معتبــر ايمنــي پيمانــكاران از اداره تعــاون ، كار و رفــاه اجتماعــي، گواهينامــه ثبــت نــام در نظــام ماليــات بــر ارزش افــزوده بــوده كــه مــي بايســت 

تصاويــر ايــن مــدارك را بــه همــراه فرمهــاي ارزيابــي كيفــي بــا مســتندات مربوطــه، ممهــور بــه مهــر و امضــاء عوامــل مجــاز شــركت كــرده و در ســامانه ســتاد بارگــذاري نماينــد.
5-2- هزينه دريافت اسناد مناقصه ، فرم ها و مدارك ارزيابي كيفي از سامانه تداركات الكترونيكي دولت به مبلغ 000 500 ريال بوده كه بصورت الكترونيكي واريز خواهد شد.

** بديهــي اســت شــركت انتقــال گاز ايــران )منطقــه 8 عمليــات انتقــال گاز( پــس از بررســي اســناد و مــدارك ارزيابــي كيفــي مناقصــه گــران، نســبت بــه ارســال دعــوت نامــه و اســناد مناقصــه از طريــق 
ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( بــه مناقصــه گرانــي كــه حداقــل امتيــاز قابــل قبــول )55( بــا شــرط كســب حداقــل امتيــازات اخــذ شــده هــر رديــف را بدســت آورنــد، اقــدام خواهــد نمــود. 

6-آخرين مهلت دريافت فرمها و مدارك تجديد ارزيابي كيفي: روز  دوشنبه  مورخ  09/28/ 1401 ساعت  16:00
7- آخرين مهلت عودت فرمها و مدارك تجديد ارزيابي كيفي:  روز  شنبه  مورخ  1401/10/17  ساعت  10:00

8 ـ زمــان  تحويــل، عــودت اســناد مناقصــه و گشــايش پــاكات پيشــنهاد قيمــت از طريــق دعــوت نامــه بــه مناقصــه گرانــي كــه موفــق بــه كســب حداقــل امتيــاز لازم شــده باشــند ، متعاقبــاً از طريــق 
ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( اعــام خواهــد شــد. 

9- پيش پرداخت : 25% بخش اجرا  و 20% بخش كالا.
ــن  ــماره تلف ــا ش ــنادي ب ــي و اس ــوارد پيمان ــاي 31444359-041 و 31444366-041  وم ــن ه ــماره تلف ــا ش ــي ب ــي و اجراي ــح فن ــه توضي ــاز ب ــورت ني ــتر و در ص ــات بيش ــب اطاع ــت كس 10 ـ جه

ــد.  ــل فرمائي ــاس حاص ــس 31444175-041 تم 31444177-041 و فاك
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

1456-021             دفتر ثبت نام : 88969737-021  و 021-85193768
شناسه آگهی : 1422265

 روابط عمومي منطقه 8 عمليات انتقال گاز نوبت اول :  1401/09/19     نوبت دوم : 1401/09/20

نوبت اول

)شماره مناقصه: 87110005(، )كد فراخوان در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 53133092(
)شماره فراخوان در سامانه تداركات الكترونيكي دولت: 2001091592000051(

شركت انتقال گاز ايران
منطقه 8 عمليات انتقال گاز ايران

دوم

9311

شــهرداری زاهــدان در نظــر دارد در راســتای برگــزاری مناقصــه یــک مرحلــه  ای و اجــرای بخشــنامه شــماره 
1401/167108 مــورخ 1401/04/11 از کلیــه شــرکت های دارای گواهینامــه صلاحیــت پیمانــکاری از 
ــوت            ــه 5)پنج(دع ــل در پای ــاختمان حداق ــه و س ــته ابنی ــور در رش ــزی کش ــت و برنامه ری ــازمان مدیری س
مــی شــود از تاریــخ . 1401/09/07 تــا 1401/09/17 نســبت بــه دریافــت اســناد ارزیابــی کیفــی مناقصه گران 

ــی اقــدام نماینــد. جهــت پروژه هــای ذکــر شــده در اطلاعــات موضــوع ارزیاب
• محل تامین اعتبار: درآمدهای عمومی شهرداری زاهدان

• کارفرمــا: شــهرداری زاهــدان بــه نشــانی زاهــدان - خیابــان آزادي بــه شــماره کــد پســتی 9813673157 
تلفن 054-33224064  -

ــان  ــدان- خیاب ــاني زاه ــه نش ــهرداری ب ــای ش ــور قرارداده ــی و ام ــت حقوق ــزار: مدیری ــه گ • مناقص
امیرالمومنیــن – مجتمــع طبقاتــي ســعدي- بلــوك اول- طبقــه ســوم- تلفــن:054-33213180

ــا 70  ــرآورد اولیــه حــدود 60 ت ــغ ب ــا مبل ــه: پیــاده روســازی ســطح شــهر زاهــدان )ب ــوع مناقص • موض
ــال( ــارد ری میلی

• مدت انجام : یکسال شمسی 
• محل انجام : زاهدان –

ــرق،  ــع نیــروی ب ــه ابنیــه، توزی ــر اســاس دفترچــه هــای فهرســت بهــاء پای ــال( :ب ــه )ری ــرآورد اولی • ب
تاسیســات برقــی، شــبکه توزیــع آب و تاسیســات مکانیکــی ســال 1401 بــا کلیــه ضرایــب متعلقــه حــدود 

ــد. ــال می باش ــارد( ری ــاد میلی 70،000،000،000 )هفت
• محــل دریافــت اســناد ارزیابــی کیفــی: دریافــت اســناد از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولــت )ســتاد( بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتر در 
خصــوص اســناد و پاســخگویی بــه ســوالات و ابهامــات توســط مدیریــت حقوقــی و امورقراردادهای شــهرداري 
زاهــدان بــه نشــاني زاهدان-خیابــان امیرالمومنیــن –مجتمــع طبقاتــي ســعدي- بلــوك اول- طبقــه ســوم- 

ــرد. تلفن:33213180-054انجــام می گی
• محــل تحویــل اســناد: عــلاوه بــر اینکــه کلیــه مراحــل برگــزاری ارزیابــی کیفــی از دریافــت اســناد تــا 
ــه آدرس  ــه آن و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( ب ارائ
ــه ذکــر اســت کلیــه اســناد دریافتــی تکمیــل و لاك و  www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد؛ لازم ب
مهــر شــده بایــد بــه دبیــر خانــه شــهرداری مرکــز زاهــدان واقــع در خیابــان آزادي بــه شــماره کــد پســتی 

ــل گــردد. 9813673157 - تلفــن 33224064-054 تحوی
• زمان تحویل اسناد: روز شنبه مورخ 1401/10/03 ساعت 12

• توجــه : کارفرمــا مطابــق قانــون حداکثــر 20 )بیســت( روز را  بــرای ارزیابــی کیفــی پیمانــکاران و تهیــه 
صورتجلســه ارزیابــی کیفــی و مســتند ســازی مراحــل انجــام کار از آخریــن روز تحویــل اســناد تکمیــل شــده 

ارزیابــی کیفــی بــرای خــود لحــاظ خواهــد نمــود.
شهرداری زاهدان

پروژه : "  پیاده روسازی سطح شهر زاهدان 
)با مبلغ برآورد اولیه حدود 60 تا 70 میلیارد ریال(" 

کارفرما : شهرداری زاهدان

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران-05

نوبت دوم

شــركت آب و فاضــلاب اســتان زنجــان در نظــر دارد انجــام پــروژه برابــر اطلاعــات مشــروحه ذیــل را از طریــق مناقصــه 
عمومــی یــک مرحلــه ای بــه شــركتهای تشــخیص صلاحیــت شــده ســازمان برنامــه و بودجــه واگــذار نمایــد . 

ــه آدرس: زنجــان كمربنــدی شــمالی-  ــزار : شــركت آب و فاضــلاب اســتان زنجــان ب ــه گ ــانی مناقص ــام و نش 1-ن
ــتی 4514978757 ــد پس ــهر ك ــدای زیباش ابت

2-عنوان و مشخصات كلي مناقصه :

شماره 
برآورد اولیه )ریال(موضوعمناقصه

مبلغ 
پیش 

پرداخت

مدت 
پیمان

محل تامین 
اعتبار

رشته و
پایه مورد نیاز

تضمین شركت 
در فرآیند 

ارجاع كار)ریال(

401-137

آبرسانی به روستاهای 
انارستان ، رزه بند ، 

قاضی بلاغی ، مورستانه 
، تسکین ، زرنی و 
هارون آباد سفلی 

شهرستان طارم
شماره فراخوان

 2001001230000103

5 ماه12/093/891/671%25

منابع عمرانی 
به صورت 

نقد و  اسناد 
خزانه طبق 

شرح در 
اسناد مناقصه

پیمانکاران حقیقی 
پایه 3 در رشته 
آب یا ابنیه یا 

پیمانکاران حقوقی 
پایه 5 در رشته 

آب یا ابنیه

604/700/000

401-138

آبرسانی به روستاهای 
داش تپه ، داش بلاغ 
، چومالو و آقجه قلعه 

شهرستان زنجان
 شماره فراخوان

2001001230000104

5 ماه14/095/864/748%25

منابع عمرانی 
به صورت 

نقد و  اسناد 
خزانه طبق 

شرح در 
اسناد مناقصه

پیمانکاران حقیقی 
پایه 3 در رشته 
آب یا ابنیه یا 

پیمانکاران حقوقی 
پایه 5 در رشته 

آب یا ابنیه

704/800/000

3-تاریــخ وآدرس دریافــت اســناد مناقصــه : اســناد مناقصــه از  ســاعت 8 صبــح  مورخــه   1401/09/19  لغایــت تــا ســاعت 8  صبــح  مورخــه   
1401/09/26 در ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir جهــت دریافــت موجــود اســت و معاملــه از ثبــت و دریافــت 

اســناد تــا ارســال پــاكات توســط مناقصــه گــران ، از طریــق ســامانه تــداركات الکترونیکــی انجــام خواهــد شــد . 
*نکتــه مهــم*: مناقصــه گــران جهــت شــركت در مناقصــه حتمــاَ مــی بایســت در بــازه ی زمانــی فــوق نســبت بــه دریافــت اســناد فقــط از ســایت 
ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت اقــدام نماینــد ، در غیــر ایــن صــورت امــکان شــركت در مناقصــه فــوق بــرای ایشــان وجــود نخواهــد داشــت .

4- نــوع تضمیــن شــركت در فرآینــد ارجــاع كار : تضمیــن شــركت در فرآینــد ارجــاع كار مــی بایســت بــه یکــی از صــور درج شــده در آییــن 
نامــه تضمیــن بــرای معامــلات دولتــی ارائــه گــردد كــه جزئیــات بــه صــورت مشــروح در اســناد مناقصــه توضیــح داده شــده اســت . 

5-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر می باشد .
 http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir : 6-سایتهای ثبت آگهی

7-مهلــت تحویــل پــاكات مناقصــه : پــاكات مناقصــه بایــد حداكثــر تــا ســاعت 8 صبــح  مورخــه   1401/10/07   از طریــق ســامانه تــداركات 
الکترونیکــی دولــت ارائــه گــردد و بــه پاكاتــی كــه خــارج از ســامانه تــداركات الکترونیکــی واصــل شــود ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد .

تذكــر : مناقصــه گــران مــی بایســت اصــل تضمیــن شــركت در مناقصــه را عــلاوه بــر ثبــت در ســامانه ســتاد ، در یــک پاكــت دربســته تــا یــک ســاعت 
قبــل از بازگشــایی پــاكات بــه دبیرخانــه شــركت آب و فاضــلاب اســتان تحویــل نماینــد .

www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد : از طریق سامانه تداركات الکترونیکی به آدرس
9-زمــان گشــایش پــاكات : پــاكات مناقصــه مذكــور در ســاعت 10 صبــح  مورخــه   1401/10/07 در ســالن كنفرانــس شــركت آب و فاضــلاب 

اســتان زنجــان بازگشــایی خواهــد شــد.
10 - شــركت در مناقصــه و ارائــه پیشــنهاد بــه منزلــه قبــول اختیــارات وتکالیــف دســتگاه مناقصه گــزار موضــوع مــاده 10 آیین نامــه معامــلات دولتــی 

می باشــد. شــركت آبفــا در رد یــا قبــول هــر یــک از پیشــنهادات مختــار اســت .
11 - علاوه بر صلاحیت پیمانکاری ، داشتن صلاحیت ایمنی برای شركت در مناقصه الزامی می باشد .

12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .
13- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی كه پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

14- هزینه كلیه آگهی ها به عهده برنده های مناقصات مي باشد .
دفتر روابط عمومي شركت آب و فاضلاب استان زنجان 

آگهي مناقصات عمومی یک مرحله ای نوبت اول

اداره كل منابع طبیعی و آبخیزداری
 استان مازندران _ ساری

وزارت نیرو

شركت آب و فاضلاب 
استان زنجان

دوم


